

Poznań, dnia 2011-02-07

EZ/___946_____/ 2011

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/2011 Zakup i dostawa MIĘSO WĘDLINY I DRÓB.

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zamawiający udziela odpowiedzi.

PYTANIE: pytanie odnośnie wędlin drobiowych: pozycja 2, 3, 7 jest napisane że wędliny muszą być nie mielone. czy to pomyłka?

ODPOWIEDŹ: zamawiający informuje, iż to nie jest pomyłka. Wędliny nie mogą być mielone. Zamawiający wyjaśnia, iż dla uzyskania wielkości batonu ok. 2,5 kg. mogą być wędliny prasowane

PYTANIE: Wykonawca ma kłopoty z dostępem do pasztetu typowo drobiowego zapiekanego 2 kg. może być mieszany?

ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody, nie może być mieszany.

Z poważaniem,
**p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**

dr n. med. J. Jerzy Mazurek